

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 31.03. bis 05.04.2025

Delfter Pfanne	1 kg	9,99 €
Hackfleisch-Cordon-Bleu	1 kg	10,99 €
Chili-Mango-Spieße ideal für Grill und Pfanne.....	1 kg	12,99 €
Rinderrouladen , gefüllt mit Zwiebeln und Dürffleisch.....	1 kg	15,99 €
Gyros-Spieße mit Käse gefüllt.....	1 kg	12,99 €
Rosmarinknoblauchschwenker	1 kg	11,99 €
Delikatess-Leberwurst im Golddarm.....	100 g	1,59 €
Grillmettwürstchen	1 kg	11,99 €
Haussalami	100 g	1,59 €
Spießbratenwurst	100 g	1,59 €
gebackener Aufschnitt , 5-fach sortiert.....	100 g	1,39 €

Obst und Gemüse:

Spanien / San Lucar / Erdbeeren / HKL I (1 kg = 6,23€).....	400-g-Schale	2,49 € AKTION
Panama / Chiquita Bananen / HKL I.....	1 kg	1,79 € AKTION
Deutschland / Kopfsalat / HKL I.....	Stück	1,69 € AKTION
Deutschland / Spargel weiß / HKL I (1 kg = 13,98€).....	500-g-Bund	6,99 € AKTION

Molkerei-Produkte:

Meggle Feine Butter (1 kg = 10,36€).....	250-g-Pack.	2,59 € 4,19 - 4,39
Müller Milchreis versch. Sorten (1 kg = 1,95€).....	200-g-Becher	0,39 € 0,99 €
Meggle Baguette Knoblauch oder Kräuter (1 kg = 6,19€).....	160-g-Pack.	0,99 € 1,59 €

Tiefkühl-Produkte:

Mc Cain Golden Longs Frites (1 kg = 2,82€).....	600-g-Pack.	1,69 € 2,69 €
--	-------------	---------------------------------

Trockensortiment:

Tress Hausmacher Nudeln versch. Sorten (1 kg = 3,58€).....	500-g-Beutel	1,79 € 2,59 €
Heinz Feinkostsaucen versch. Sorten (1 l = 5,86€).....	220-ml-Flasche	1,29 € 2,09 €
Knorr Salatkrönung versch. Sorten (1 St. = 0,18€).....	5er-Pack.	0,89 € 1,49 €
Erasco Eintöpfe versch. Sorten (1 kg = 2,36€).....	800-g-Dose	1,89 € 3,29 €
Ritter Sport Schokolade versch. Sorten (1 kg = 13,90€).....	100-g-Tafel	1,39 € 1,99 €
Lenor Weichspüler versch. Sorten (1 l = 2,63€).....	756-ml-Flasche	1,99 € 3,29 €
Monster Energy Drink v. S. (1 l = 1,98€) zzgl. 0,25 Pfand.....	0,5-l-Dose	0,99 € 1,69 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Kosakenbrot (1 kg = 5,40€).....	500-g-Laib	2,70 € 3,95 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Nusschleife	Stück	1,40 € 2,10 €

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Königsberger Klopse mit Salzkartoffeln	8,50 €
Dienstag:	Schaales mit Apfelmus und Dessert	7,50 €
Mittwoch:	Hackbraten mit Blumenkohl und Püree	8,50 €
Donnerstag:	Cordon bleu mit Krokettten und Gemüse	8,50 €
Freitag:	Rinderrouladen mit Kartoffelklößen und Rotkraut	9,50 €
Samstag:	Erbensuppe mit Würstchen	7,00 €

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!